
 

 

CFTC 非商业基金周度持仓状况 

0451-58896625 

品种 截止 4 月 23 日当周   总持仓 

CFTC 非商业持仓   

多头 空头 净持仓 

多头 

占比 

空头 

占比 

净持仓 

占比 
  

贵金属 黄金 本期 440048  176691  139296  37395  40.15  31.65  8.50  黄金 

  --CME 变化 -533  -6522  12356  -18878  -1.43  2.84  -0.04    

  白银  本期 219113  75889  75999  -110  34.63  34.68  -0.05  白银 

  --CME 变化 -5670  -144  5851  -5995  0.81  3.48  -2.67    

工业品 铜  本期 256267  83083  80957  2126  32.42  31.59  0.83  铜 

  --CME 变化 -1646  -1162  2024  -3186  -0.24  0.99  -1.23    

  原油 
本期 

2139213  644670  97311  547359  30.14  4.55  25.59  
原油

NYMEX 

  -- NYMEX 变化 47062  28560  -3541  32101  0.69  -0.27  0.96    

  原油 本期 615663  166173  53678  112495  26.99  8.72  18.27  原油 ICE 

   --ICE 变化 -3050  3449  -5163  8612  0.69  -0.79  1.48    

  原糖 本期 880933  213850  198787  15063  24.28  22.57  1.71  原糖 

  -- ICE 变化 -6265  10252  -6496  16748  1.33  -0.57  1.90    

农产品 大豆  本期 811336  142923  229423  -86500  17.62  28.28  -10.66  大豆  

   -- CBOT 变化 24212  -361  29233  -29594  -0.59  2.84  -3.43    

  豆粕 本期 451093  92719  82391  10328  20.55  18.26  2.29  豆粕 

   -- CBOT 变化 509  5466  6521  -1055  1.19  1.43  -0.24    

  豆油 本期 487432  118067  141048  -22981  24.22  28.94  -4.71  豆油 

   -- CBOT 变化 12674  -128  15961  -16089  -0.67  2.59  -3.26    

  玉米  本期 1840777  417527  590669  -173142  22.68  32.09  -9.41  玉米 

   -- CBOT 变化 30280  5115  23766  -18651  -0.10  0.78  -0.87    

  小麦 本期 480664  139024  186097  -47073  28.92  38.72  -9.79  小麦 

   -- CBOT 变化 9489  3987  9510  -5523  0.26  1.24  -0.97    

  棉花  本期 213717  79300  33162  46138  37.11  15.52  21.59  棉花 

  -- ICE 变化 1208  5753  2829  2924  2.50  1.24  1.25    

金融 

产品 
美元指数 

本期 
56644  49172  20417  28755  86.81  36.04  50.76  

美元指数 

  -- ICE 变化 6757  6046  6229  -183  0.36  7.60  -7.24    

  10 年期美国国债  
本期 

4019262  585339  909130  -323791  14.56  22.62  -8.06  
10 年期 

美国国债 

  -- CBOT 变化 35526  -35045  13096  -48141  -1.01  0.13  -0.84    

品种 

 

  总持仓 多头 空头 净持仓 

多头 

占比 

空头 

占比 

净持仓 

占比 
  



 

 

CFTC 非商业基金周度持仓状况 

0451-58896625 

2019.4.23 CFTC 非商业基金持仓周度分析： 

 黄金减多 6522 对增空 1.24 万，净多持仓自 5.6 万降至 3.7 万，本周期价回落最低至 1271，周末反弹至 20 日线，因

空头资金连续进场，预计期价继续承压于 1300。 白银减多 144 对增空 5851，净多 5885 转为净空 110，本周期价先跌

后反弹至 20 日，预计在资金转空压力之下的反弹阻力为年线。 

铜减多 1162 对增空 2024，净多自 5312 降至 2126，在上周再度冲击前高未果后本周期价继续回落，并再度跌破短期

均线，预计期价维持在上方前高与年线之间的震荡局面。 

 原油增多 2.86 万对减空 3541，净多持仓自 51.6 万升至 54.7 万，本周期价创新高 65.71，但周末长阴跌至 62 的年线

附近，预计期价在基金高位下或暂考验 60 整数关口。  

 原糖增多 1 万对减空 6496，净空 1685 转为净多 1.5 万，自 3 月 12 日的净空 6.6 万持续缩减并转为净多，但本周期

价在均线处纠缠，预计资金仍未放弃推动期价反弹意图。  

 棉花增多 5753 对增空 2829，净多 4.32 万升至 4.61 万，本轮自 2 月净多持续增加，同步期价稳步上行，4 月中旬开

始出现震荡，本周期价再度试探 40 日线支撑，预计期价短线仍维持震荡。  

 美豆减多 361 对增空 2.9 万，净空 5.69 万升至 8.65 万，豆粕增多 5466 对增空 6521，净多 1.14 万降至 1 万，豆油减

多 128 对增空 1.6 万，净空 6892 升至 2.3 万，本周美豆继续创新低至 871，豆粕周四大涨但周五全部回吐，豆油周五

创新低后反弹，预计美豆高库存压力之下，周度资金增空，预计豆类仍偏弱为主。 

 玉米增多 5115 对增空 2.3 万，净空 15.4 万升至 17.3 万，小麦增多 3987 对增空 9510，净空 4.2 升至 4.7 万，本周玉

米期价下跌至 356.2 后反弹至 10 日线，小麦连续下跌后周五略反弹至 5 日线之上，预计玉米、小麦在净空压力下的期

价继续偏弱。 

历史持仓头寸： 

  

历史最高值 历史最低值 

4.23 当周 

净头寸 

当周净头寸

百分比 历史最值时间 

黄金 315963 -88363 37395 8.4979  2016 年 7 月 5 日 

白银 96077 -28974 -110 -0.0502  2018 年 9 月 4 日 

铜 70537 -41984 2126 0.8296  2018 年 6 月 12 日 

原油 NYMEX 734558 -71928 547359 25.5869  2018 年 1 月 30 日 

原油 ICE 91417 -21016 112495 18.2722    2018 年 6 月 5 日 

原糖 329296 -120594 15063 1.7099  2018 年 3 月 27 日 

大豆  296715 -130465 -86500 -10.6614    

豆粕 167456 -43052 10328 2.2896    2018 年 5 月 1 日 

豆油 160160 -69818 -22981 -4.7147  2018 年 9 月 18 日 

玉米 708755 -226300 -173142 -9.4059    

小麦 173055 -113320 -47073 -9.7933  2016 年 10 月 4 日 

棉花 126667 -36309 46138 21.5884  2017 年 3 月 7 日 

美元指数 81270 -28351 28755 50.7644    

10 期美国国债 608492 -700514 -323791 -8.0560  2018 年 8 月 21 日 
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CFTC 非商业基金周度持仓状况 

0451-58896625 
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净持仓 美黄金收盘价
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净持仓 白银收盘价

 

4000

4500

5000

5500

6000

6500

7000

7500

8000

-60000

-40000

-20000

0

20000

40000

60000

80000

2
0

15
/1

/6

2
0

15
/3

/1
7

2
0

15
/5

/2
6

2
0

15
/8

/4

2
0

15
/1

0/
1

3

2
0

15
/1

2/
2

2

2
0

16
/3

/1

2
0

16
/5

/1
0

2
0

16
/7

/1
9

2
0

16
/9

/2
7

2
0

16
/1

2/
6

2
0

17
/2

/1
4

2
0

17
/4

/2
5

2
0

17
/7

/3

2
0

17
/9

/1
2

2
0

17
/1

1/
2

1

2
0

18
/1

/3
0

2
0

18
/4

/1
0

2
0

18
/6

/1
9

2
0

18
/8

/2
8

2
0

18
/1

1/
6

2
0

19
/1

/1
5

2
0

19
/3

/2
6

净持仓 铜收盘价
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净持仓 原油指数收盘价
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净持仓 原糖收盘价
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净持仓 大豆指数收盘价

 

 

 

 

 

 



200

250

300

350

400

450

500

-100000

-50000

0

50000

100000

150000

200000

2
0

15
/1

/6

2
0

15
/3

/1
7

2
0

15
/5

/2
6

2
0

15
/8

/4

2
0

15
/1

0/
1

3

2
0

15
/1

2/
2

2

2
0

16
/3

/1

2
0

16
/5

/1
0

2
0

16
/7

/1
9

2
0

16
/9

/2
7

2
0

16
/1

2/
6

2
0

17
/2

/1
4

2
0

17
/4

/2
5

2
0

17
/7

/3

2
0

17
/9

/1
2

2
0

17
/1

1/
2

1

2
0

18
/1

/3
0

2
0

18
/4

/1
0

2
0

18
/6

/1
9

2
0

18
/8

/2
8

2
0

18
/1

1/
6

2
0

19
/1

/1
5

2
0

19
/3

/2
6

净持仓 豆粕收盘价
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净持仓 豆油指数收盘价
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净持仓 玉米指数收盘价
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净持仓 小麦指数收盘价
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净持仓 棉花指数收盘价

 

 

 

  



 

 

 

 

免责申明 

本报告中的信息均来源于已公开的资料，尽管我们相信报告中资料来源的可靠性，但我公司对

这些信息的准确性及完整性不作任何保证。也不保证我公司所做出的意见和建议不会发生任何的变

更，在任何情况下，我公司报告中的信息和所表达的意见和建议以及所载的数据、工具及材料均不

能作为您所进行期货买卖的绝对依据。由于报告在编写时融入了该分析师个人的观点和见解以及分

析方法，如与南华期货公司发布的其他信息有不一致及有不同的结论，未免发生疑问，本报告所载

的观点并不代表了南华期货公司的立场，所以请谨慎参考。我公司不承担因根据本报告所进行期货

买卖操作而导致的任何形式的损失。 

另外，本报告所载资料、意见及推测只是反映南华期货公司在本报告所载明的日期的判断，可

随时修改，毋需提前通知。未经南华期货公司允许批准，本报告内容不得以任何范式传送、复印或

派发此报告的材料、内容或复印本予以任何其他人，或投入商业使用。如遵循原文本意的引用、刊

发，需注明出处“南华期货公司”，并保留我公司的一切权利。 
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